会議録要旨

(1) 会議の名称 越前市固定資産評価審査委員会

(2) 開催日時
令和元年１１月２５日（月曜日）

午前９時００分～午前９時３５分

(3) 開催場所 越前市役所本庁３階 特別会議室

(4) 出席委員氏名 田中委員 倉橋委員 岩坂委員（順不同）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名
行政管理課 髙橋課長 武藤副課長

税務課 吉田課長 近藤副課長 上坂主幹

(7) 会議議題

（１）委員長の選挙について

（２）委員長の職務を代理する委員の指定について

（３）固定資産税の概要について

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 固定資産税の概要

(10) 会議の内容の要旨
委員長に田中委員、委員長職務代理に倉橋委員が決定

固定資産税の概要について確認

(11) その他 ―